INDICAÇÃO Nº 060/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de realizar uma reforma no

Parquinho da Escola “Patrícia Maria Sartini Muniz Dias”, Conjunto Habitacional Redentor.

JUSTIFICATIVA

  Fui procurado por moradores locais e pais de alunos, que pleiteiam o

atendimento dessa indicação,

SALA DAS SESSÕES, em 22 de fevereiro de 2021

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente